
 

Direzione Tecnica, Sicurezza 

e Gestione Patrimonio 

 Sezione Gestione Patrimonio 

Avviso di appalto aggiudicato 

Oggetto del bando 

Estensione Incarico Redazione Progetto Definitivo Impianti a 
Fluido per interventi messa a norma Edificio Dipartimento 

Chimica  

CIG ZFA1C67045 

Struttura proponente Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

Tipo procedura 
AFFIDAMENTO DIRETTO -  D.LGS 50 DEL 18/04/2016 e s.m.i ; 

ART. 36 COMMA 2 LETT. A 

Elenco operatori / Numero 
offerte 

1 1 
GNT PROGETTI S.R.L. 

(07896530727) 
GNT PROGETTI S.R.L. 

(07896530727) 

Aggiudicatario 
GNT PROGETTI S.R.L. (D.D.D. N. 14 DEL 29/05/2017 - PROT. 

N. 38451-IX/2) 

Importo di aggiudicazione 20% - € 7.833,68 OLTRE IVA E ONERI CONTRIBUTIVI AL 4% 

Tempi di completamento 08/06/2017-28/06/2017 

 


